
Zarządzenie Nr 648/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 24 grudnia 2013 

 
w sprawie powołania komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z późn zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z 
dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z 
późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w 
sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 
trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U Nr 167, 
poz. 1375) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się w Urzędzie Miejskim w Kaliszu komisję ds. brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Krzysztof Pomorski – Naczelnik Wydziału Administracyjno – Gospodarczego, 
pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji, 

2) Edward Kusiak – inspektor w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym - 
Archiwista Zakładowy, 

3) Aneta Ochocka – Naczelnik Wydziału Finansowego, pełniąca funkcję koordynatora w 
sprawach finansowo – księgowych, 

4) Janina Błaszczyk – Walkowska – Kierownik Biura Budżetu i Analiz, pełniąca funkcję 
koordynatora w sprawach budżetu i jego realizacji, 

5) Katarzyna Tomczyk – Główny specjalista ds. organizacyjno-prawnych w Wydziale 
Organizacyjnym, pełniąca funkcję koordynatora w pozostałych sprawach. 

 
 

§ 2. 
 

Do zadań Komisji należy sporządzanie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz 
spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie. 

 
 

§ 3. 
 

1. Spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 
zniszczenie podpisują członkowie Komisji oraz przedstawiciele komórek 
organizacyjnych, których dokumentacja niearchiwalna podlega brakowaniu. 

2. W przypadku dokumentacji jednostek zlikwidowanych lub komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego zreorganizowanych, dla których występuje w czasie brakowania 
akt więcej niż jeden sukcesor albo brak sukcesora – podpisują jako przedstawiciele 
członkowie komisji będący koordynatorami. 

 
 



§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno – 
Gospodarczego. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 6. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 396/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 września 2005r.  
w sprawie powołania komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej (z późn. zm.). 

 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


